
Zatrudnienie w Krakowie - kto znajdzie je bez problemu?



Szukanie pracy nie musi przysparzać trudności. W przypadku pewnych profesji szanse na zdobycie
dobrze płatnego zajęcia są większe, podobnie jak zainteresowanie ze strony rekruterów.  Kto bez
problemu znajdzie zatrudnienie w Krakowie? Oto lista zawodów, na które istnieje największe
zapotrzebowanie.

Pracownik biurowy 

Spora ilość ofert dotyczących branży administracji ułatwia uzyskanie etatu w mniejszych i większych
firmach. Pożądane umiejętności to znajomość języka obcego oraz sprawna obsługa komputera, skanera i
faxu. W cenie są systematyczność, terminowość, dbałość o porządek i dobra organizacja czasu i pracy.
Doświadczenie nie musi determinować wyników rekrutacji. Najwięcej zarabiają asystentki dyrektora. Ich
średnie wynagrodzenie to nawet 5500 zł. Sekretarki otrzymują przeciętnie 3 tysiące złotych. Najmniejsze
stawki wiążą się z pracą recepcjonistek i rejestratorek medycznych � 2-2,5 tysiąca.
Opiekun osoby starszej

Warto posiadać takie cechy jak odpowiedzialność, empatyczność i cierpliwość. Praca opiekuna osoby
starszej wymaga często odpowiedniego przeszkolenia z zakresu pierwszej pomocy i czynności
opiekuńczych. To wymagająca praca fizyczna wiążąca się z czuwaniem nad zdrowiem i bezpieczeństwem
drugiego człowieka. Niektórzy opiekunowie nie tylko pomagają w codziennych czynnościach i dotrzymują
towarzystwa swoim podopiecznym, ale też wykonują obowiązki związane z prowadzeniem gospodarstwa
domowego. Choć wynagrodzenia są niższe niż te oferowane w krajach zachodnich, popyt na usługi
opiekuńcze wzrasta. Średnie wynagrodzenie to 2200 złotych.
Kurier

Rynek usług kurierskich dynamicznie się rozwija, w związku z czym zapotrzebowanie na pracowników
ciągle rośnie. Koniecznym warunkiem jest posiadanie uprawnień pozwalających na prowadzenie pojazdu.
Docenia się dobrą orientację w terenie i punktualność. Można zarobić nawet 3 tysiące złotych miesięcznie,
dlatego dostarczanie przesyłek i towarów wydaje się bardzo opłacalnym zajęciem.
Robotnik w branży budowlanej

Najbardziej poszukiwani są wykwalifikowani fachowcy doskonale znający się na swojej pracy.
Doświadczenie niekoniecznie przesądza o szansie na uzyskanie zatrudnienia, ale z pewnością pomaga je
zdobyć. Zarobki osiągają zwykle poziom 2500 złotych, ale często przekraczają ten pułap.
Tynkarz

Kolejny pracownik branży budowlanej cieszący się dużym powodzeniem wśród pracodawców. Tynkarze
otrzymują nawet 3 tysiące złotych miesięcznie. Najwyższe wynagrodzenia przekraczają 4,5 tysiąca.
Elektryk

Rynek pracy odznacza się wysokim zapotrzebowaniem na wykwalifikowanych specjalistów. Elektrycy
zarabiają około 3400 zł miesięcznie. Wysokość pensji zależy od wielkości firmy, wykształcenia i
doświadczenia.

Najwięcej ofert pracy w Krakowie mają specjaliści o wysokich kwalifikacjach i eksperckich
umiejętnościach. Jednak doświadczenie nie zawsze jest konieczne. Tak dzieje się na przykład w
przypadku pracy biurowej. Poszukiwania nie muszą zatem przysparzać trudności. Warto więc znać branże
gwarantujące niegasnące zainteresowanie ze strony rekruterów. 
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